
System FF>> to rozwiązanie
gwarantujące wygodę i najwyższy 
komfort pracy. Koncepcja systemu 
pozwala użytkownikowi na dużą 
swobodę w organizowaniu sta-
nowiska pracy a także jego łatwą 
modyfikację. Oryginalna forma, 
funkcjonalność i duża elastycz-
ność wyróżniają system FF>> spo-
śród dotychczasowych koncepcji 
organizacji miejsca pracy.

The FF>> system of furniture is a 
solution ensuring the highest level 
of comfort in the workplace. It’s 
concept provides the possibility of 
unlimited arrangement alongside 
easy modification and addition. 
Original shape, quality finish and 
flexibility are why the FF>> system 
stands apart from similar ranges.

Das Arbeitsplatzystem FF>> stellt 
eine neuartige Lösung dar, wel-
che Bequemlichkeit und höchsten 
Komfort bei der Arbeit gewähr-
leistet. Das Konzept des Systems 
erlaubt es dem Benutzer, eine 
große Vielfalt bei der Organisation 
seines Arbeitsplatzes entwickeln 
zu können sowie eine einfache 
Modifikation vorzunehmen. Die 
originelle Form, Funktionalität 
und die große Elastizität heben 
das System FF>> von den übrigen 
Organisationskonzepten von Ar-
beitsplätzen hervor.

design: P. Kuchciński
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Het FF>> systeemmeubel is een in-
novatieve oplossing die veel werk-
comfort garandeert. Het concept 
biedt de mogelijkheid eindeloze 
opstellingen te creëren in kan-
toorruimtes en is makkelijk uit te 
breiden. Originele vormen, hoge 
kwaliteitseisen en flexibiliteit zor-
gen ervoor dat het FF>> systeem 
zich onderscheidt ten opzichte van 
andere bureauconcepten.
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System FF>> oferuje szeroki
wybór biurek i dostawek w różnych 
kształtach i wymiarach (z możliwo-
ścią regulacji wysokości blatów
w zakresie od 62 do 82 cm), ele-
menty wyposażenia dodatkowego 
instalowane w prosty i uniwer-
salny sposób oraz mobilne szafki
i stoliki na kółkach.  

The FF>> system offers a wide se-
lection of desks and extensions, in 
various shapes and sizes (with ad-
justable desktop height within the 
range 62cm-82cm), complemented 
by mobile and other storage.
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Das FF>> System bietet eine Viel-
zahl von Schreibtischen und An-
sätzen in den verschiedensten 
Formen und Abmessungen an 
(mit der Möglichkeit der Höhen-
verstellbarkeit der Arbeitsplatten 
zwischen 68 bis 82 cm), Elemente 
der Zusatzausstattung, die gerade 
oder universell installiert werden 
können sowie Mobilschränke auf 
Rollen.  

Het FF>> systeem biedt een brede 
selectie aan bureaus en tafels in 
verschillende vormen en afmetin-
gen (mogelijkheid tot hoogte in te 
stellen van 62-82 cm) met verrijd-
bare ladekasten en is eenvoudig te 
monteren.
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Das Metallgestell der Schreibtische 
gewährleistet eine hohe Stabilität 
und seine durchdachte Konstruk-
tion vermittelt den Eindruck von 
Leichtigkeit und Finesse.

Het gedegen metalen onderstel 
verzekert een grote stabiliteit en 
het ontwerp geeft een indruk van 
gemak en finesse. De  functiona-
liteit van het frame – de hoogte 
instelbaarheid met een marge van 
20 cm – maakt de lijn nog functio-
neler.

Metalowy stelaż biurek zapewnia 
dużą stabilność, a jego przemy-
ślana konstrukcja daje wrażenie 
lekkości i finezji. Dodatkowa funk-
cja stelaża jaką jest poziome i pio-
nowe prowadzenie okablowania, 
oraz regulacja wysokości blatów
w zakresie 20 cm, dodaje meblom 
funkcjonalności.  

Metal desk frames ensure stabil-
ity and their design creates a feel-
ing of lightness and finesse. The 
height adjustment facility makes 
the range applicable to all situa-
tions.

FK06FK06F06
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F58F63 F36 F60
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F05 F19
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P57F11 F81
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80
80

F00
FK0
180/80x140/80x62-82H

F01
FK1

F02
FK2
160/80x120/60x62-82H

F03
FK3

F04
FK4
209x164/80x62-82H

F05
FK5

F06  180x80x62-82H
FK6
F07  160x80x62-82H
FK7
F08  140x80x62-82H
FK8
F09  120x80x62-82H
FK9

F10  80x80x62-82H

F15
Ø140x72H

F26
r80x62-82H
90°

F38
156x28H
F39
136x28H
F40
116x28H
F41
96x28H
F42
56x28H
F82
85x28H

F43
80x72H

F44
45x57H

F50
80x27x38H

F59
72x6x102,5H

F57F51
146x10x7H
F52
126x10x7H
F53
106x10x7H
F54
86x10x7H
F55
66x10x7H
F56
46x10x7H

F30
r40x62-82H
270°

F32
43x58x58H

F33
43x58x58H

F34
80x58x66H

F35
80x58x66H

F36
40x46x129H

F37
40x46x129H

F64
43x60x72H
F80
43x80x72H

F65
43x60x72H
F81
43x80x72H

F31
r80
45°

F27
80x40x62-82H

F28 F29

F16
110x110x72H

F17
88x80x72H

F18
80x80x68-110H

F19
60x60x60H

F20
r80x62-82H
270°

F21
160x80x62-82H
F22
162x80x62-82H

F23
160x40x62-82H
F24
162x40x62-82H

F25
r80x62-82H
120°

F11  140/80x140/80x62-82H F12  280x160x72H
F62

F13  220x110x72H
F63

F14  160x80x72H
F66

F60
80x30x17H

F61
24x10x31H

F68
100x42x38H

F58
85x62x195H

F67
23,5x46x52H
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